
Iisalmen kaupunki

Asianro: IIS/896/00.01.03.00/2017

Kuntalaisaloite kyselyn lähettämisestä 5 vuotta sitten kaupungista 
poismuuttaneille nuorille

Kaupunginhallitus 25.6.2018 § 174 

Valmistelija: elinkeinojohtaja Terho Savolainen, puh. 040 630 5328

Kuntalainen on lähettänyt seuraavan aloitteen 26.11.2017:

”Kaupunki ottaa yhteyttä / lähettää kyselyn esim. 5 vuotta sitten 
kunnasta poismuuttaneille nuorille. Selvitetään nuorten halukkuutta 
muuttaa takaisin Iisalmeen. Koska valtavasti ei ole työpaikkoja tarjolla 
tulisi kysellä halukkuutta tulla tänne yrittäjäksi. Yhteydenotossa 
annettaisiin vinkkejä toimitiloista, apua yrittämisen alkuun, asunto- ja 
tonttilanteesta, hintatasosta, harrastus- ja kulttuuritarjonnasta, 
elämisenlaadusta, jne.”

Osana elinvoimapalveluiden ja yrittäjien yhdessä tekemää By Iisalmi –
markkinointityötä on kevään 2018 aikana lähetetty ”rakkauskirje” 
Iisalmesta poismuuttaneille erikseen määritellyin kriteerein valituille n. 
25 – 50 vuotiaille henkilöille. Kirjeessä on pienellä savolaishuumorilla 
höystettynä pyritty luomaan positiivista kuvaa entisestä kotikaupungista
ja houkuteltu tutustumaan kaupungin nykytilanteeseen tarkemmin. 
Aloitteen tekijän käsityksestä poiketen kaupungissa on tällä hetkellä 
pulaa osaavasta työvoimasta. Kirjeen mukana näille potentiaalisille n. 
3000 paluumuuttajalle on lähetetty kaupungin esitemateriaalia. Kesän 
aikana vastaava kirjekampanja on suunnitteilla kesäasunnon 
Iisalmessa omistaville henkilöille yhteistyössä hanketoimijoiden kanssa.

Varsinaista kyselyä juuri nuorille henkilöille ei tässä vaiheessa ole tehty,
mutta kaupungissa olevat toiseen asteen oppilaitokset tekevät 
vastaavia kyselyjä säännöllisin väliajoin. Yleensä nuorilla on 
kohtalaisen korkea halukkuus jäädä tai palata opintojen jälkeen 
kotiseudulle, jos vain sopiva työpaikka aikanaan löytyy.

Jatkossakin vastaavia kirjekampanjoita voidaan toteuttaa eri 
kohderyhmille talousarvion määrärahojen puitteissa.

Strategisten tavoitteiden arviointi (sis. yritysvaikutusten arvioinnin):
Paluumuuton lisääminen on osa Vetovoima ja Kasvu –strategisen 
ohjelman toteuttamista. Kokemusten mukaan Iisalmen seutuun 
jonkinlaisen siteen aiemmasta omaavat henkilöt jäävät muuton jälkeen 
pysyvämmin alueelle kuin henkilöt, joilla ei ole sukulaisuus tai muita 
siteitä entisestään. 
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Iisalmen kaupunki

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:
Kaupunginhallitus merkitsee toteutetut kampanjat tiedoksi ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Toimenpiteet:
Ote aloitteen tekijälle
Ote Terho Savolainen
Ote Laura Koski
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